
 
 

 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

26.06.2025                                                № 1616-МР 

м. Лебедин 
 

Про передачу трактора 

Керуючись статтею 25, частиною першою статті 59, частиною п’ятою 

статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 

ефективного використання комунального майна, Лебединська міська рада       

в и р і ш и л а: 

1. Передати трактор марки YTO NLX1304, 2024 року випуску, заводський 

номер 32427689, номер двигуна YT24023890, вартістю 2 154 763,80 гривні без 

податку на додану вартість, у господарське відання комунального підприємства 

«Комбінат благоустрою виконавчого комітету Лебединської міської ради». 

2. Директору комунального підприємства «Комбінат благоустрою 

виконавчого комітету Лебединської міської ради» Піщанському Володимиру 

Миколайовичу забезпечити прийняття трактора, зазначеного у пункті 1 цього 

рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, бюджету, фінансів, ринкових реформ і управління 

комунальною власністю (голова комісії Карпенко О.В.).  

 

 

Секретар ради Світлана ГОРОШКО 

 


